
1 

 

Dodatek č. 3 

ke smlouvě o poskytování sociální služby č. OLP/4443/2016 

„Zajištění sociální služby „Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež“ v Libereckém 

kraji“ – část 8 – Liberec - Pavlovice“ 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 107-4065960297/0100 

dále jen "objednatel"  

 

a  

 

MAJÁK, o.p.s. 

se sídlem Konopná 776/8, Liberec XIV - Ruprechtice   

IČO: 25405276 

DIČ: CZ25405276  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Petr Hampacher, odborný ředitel 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu: 2700063378/2010 

evidence: rejstřík o.p.s. vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem – pobočka Liberec, 

oddíl O, vložka 66, dne 5. srpna 1999 

dále jen "poskytovatel" 

 

 

 

 

takto: 

 

 



2 

 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne doplnit dle uzavření smlouvy smlouvu o poskytování sociální 

služby č. OLP/4443/2016, jejímž předmětem je poskytování sociální služby 

"Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež" (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je potřeba změny ve způsobu hlášení změn 

realizačních týmů poskytovatele. 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek VII. odst. 4 smlouvy ve znění: 

 

 "Poskytovatel je povinen službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež plnit 

prostřednictvím minimálně 3 pracovních úvazků osob, které splňují odbornou způsobilost 

pro výkon sociálního pracovníka nebo pracovníka v sociálních službách, a to ambulantní i 

terénní formou přímo v terénu a v přímém kontaktu s klientem v lokalitě Liberec - 

Pavlovice. Jmenný seznam těchto osob je přílohou č. 1 této smlouvy." 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

 "Poskytovatel je povinen službu nízkoprahová zařízení pro děti a mládež plnit 

prostřednictvím minimálně 3 pracovních úvazků osob, které splňují odbornou způsobilost 

pro výkon sociálního pracovníka nebo pracovníka v sociálních službách, a to ambulantní i 

terénní formou přímo v terénu a v přímém kontaktu s klientem v lokalitě Liberec - 

Pavlovice. Jmenný seznam těchto osob je přílohou č. 1 této smlouvy. Poskytovatel je 

oprávněn změnit jmenný seznam realizačního týmu po předchozím schválení 

objednatelem, prostřednicvím Odboru sociálních věcí, s tím, že musí zachovat minimálně 

potřebnou kvalifikaci dalších osob realizačního týmu a minimálně stanovenou kapacitu 

sociální služby uvedenou v článku VII této smlouvy. Současně nesmí dojít ke snížení výše 

úvazků sociálních pracovníků dle článku VII této smlouvy. K této změně jmenného 

seznamu realizačního týmu není třeba uzavřít dodatek k této smlouvě." 

 

  

 

 



3 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží poskytovatel. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objedntatelem zveřejněn. 

Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 

schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 1716/17/RK ze dne 19. 9. 2017. 

 

 

V Liberci dne …………… V ………… dne ……………  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

              Martin Půta,            Petr Hampacher,                                      

  hejtman Libereckého kraje         odborný ředitel                                     

  

 

 

 

  

  

                                                                                                              

                                                           
 


